1
PAGE

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации городского поселения Углич

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 №594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности Администрации городского поселения Углич
1. Утвердить прилагаемый перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации городского поселения Углич.

2. Лицам, замещающим руководящие должности, включенные в перечень должностей, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, внести соответствующие изменения в должностные инструкции.

3. Разместить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации городского поселения Углич на официальном сайте Администрации городского поселения Углич в сети Интернет www.goroduglich.ru в разделе «Противодействие коррупции» в срок не позднее 3 рабочих дней с момента утверждения перечня.

4. Считать утратившим силу распоряжение Администрации городского поселения Углич от 06.03.2014 №14 «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в Администрации городского поселения Углич».

СОГЛАСОВАНО:
Начальник АКО

М.С. Попова

Советник по ПВ

С.А. Голубева

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист АКО

Е.Б. Левчук

НАПРАВИТЬ: Дело-2, АКО - 2, УФ, Советник по ПВ, прокуратура

ПРОВЕРИЛ:

Главный специалист АКО

О.Ю. Попова

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в  силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения Углич
  С.В. Ставицкая

Утвержден

распоряжением Администрации городского    поселения     Углич
от _______________ №  _______

ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер
по противодействию коррупции
в Администрации городского поселения Углич
1. Глава Администрации городского поселения Углич.

2. Начальник административно-контрольного отдела Администрации городского поселения Углич.

3. Советник Главы Администрации городского поселения Углич по правовым вопросам.